
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/54210/2023/4 

Strana 1 (celkem 4) 

 

 

Městský úřad Hlinsko  *MUHLX00S90E8* 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23  Hlinsko 

stavební úřad  
Adresa pracoviště: Adá mkova třída 554,  539 23   Hlinsko  

 
Váš dopis ze dne: 11.10.2023 

Vaše značka:  
Číslo jednací: Hl 56422/2023/SÚ 

Spisová značka: S-SÚ/54210/2023/4 

Sp. zn. – sk. zn./lhůta: 330/A20 

Počet listů/příloh: 2/0 
 

Opráv. úřední osoba: Mudroch Pavel, Ing. Zavřel Vladimír 

Telefon: 469 326 134 

E-mail: mudroch@hlinsko.cz 
 

Datum: 26.10.2023 
 

 

 

OBDRŽÍ: 

žadatel (dodejka) 

Obec Vysočina, IDDS: ya6bt88 
 

obec, na jejímž území se navržená stavba nachází dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejka) 
Obec Vysočina 
 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 

má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo tomuto pozemku nebo 

stavbě (dodejky) 

MUDr. Vladimíra Bojarová, Na Poříčí č.p. 1038/6, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Ing. Veronika Killnarová, U Potoka č.p. 1480/44, 250 88  Čelákovice 

Bc. Jana Kábová, Dřevíkov č.p. 5, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Zemědělská a.s. Vysočina, IDDS: 48nuvpm 

Josef Boháč, Na Pančavě č.p. 781, 538 51  Chrast u Chrudimě 

Alena Boháčová, Na Pančavě č.p. 781, 538 51  Chrast u Chrudimě 

Ing. Miloš Málek, 5. května č.p. 215, 539 52  Trhová Kamenice 

Marie Tesáková, Dřevíkov č.p. 28, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Vladislav Odehnal, IDDS: dxvjd6t 

Iva Odehnalová, Ke Mlýnu č.p. 152, Radovesnice I, 280 02  Kolín 2 

Jaroslav Šinkora, Raisova č.p. 1373, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Hana Šinkorová, Raisova č.p. 1373, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jana Komárková, Bernolákova č.p. 1166/5, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

Ing. Josef Tomka, IDDS: y6x5pcw 

MUDr. Marie Tomková, Chalabalova č.p. 1595/35, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Petr Zelený, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Dagmar Zelená, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Karel Marek, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Eva Marková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jana Adámková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Marie Málková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jaroslava Růžičková, Československé armády č.p. 1402, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Národní muzeum v přírodě, IDDS: 8xzf4vx 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 

 



Č.j. Hl 56422/2023/SÚ str. 2 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/54210/2023/4 

Strana 2 (celkem 4) 

 

 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno (veřejná vyhláška) 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 92, 91, 41, 43, 45, 51, 

111, 46, 47, 106, 48, 94, 29, 28, 36, 31, 25, 24/1, 23, 22, 21, 12, 35, 37, 1/2, 8/1, 8/2, 4, 3, 104, parc. č. 

254/8, 271/1, 270/1, 270/2, 254/10, 254/17, 520/2, 258/3, 258/9, 258/10, 258/17, 258/16, 258/15, 258/14, 

258/2, 258/7, 258/4, 258/6, 24, 36/2, 36/12, 36/4, 55/2, 335/15, 335/14, 369/1, 766/6, 384/27, 766/2, 

335/9, 263/2, 263/3, 766/7, 766/8, 535, 47, 48/5, 376/2, 384/29, 384/30, 767, 335/25, 369/10, 384/15, 

384/25, 384/14, 384/13, 384/18, 384/16, 384/23, 384/17, 384/33, 384/34, 384/21, 384/22, 385, 377/1, 

377/2, 36/15, 384/9, 36/20, 386, 382/2, 36/29, 36/39, 382/8, 509/16, 262/1, 519/4, 48/6, 48/9, 45, 519/3, 

44/2, 36/40, 50, 36/19, 36/1, 48/7, 753, 503/23, 771, 503/2, 30, 59/4, 31, 503/11, 13, 10/2, 17, 19/1, 11, 

122, 6, 5/2, 503/9, 503/6, 503/10, 503/4, 7, 757, 503/22, 116/3, 118, 520/5, 227, 116/1 v katastrálním 

území Dřevíkov 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Vysočina, Dřevíkov č.p. 33, č.p. 

32, č.p. 22, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 46, č.p. 31, č.p. 14, č.p. 2, č.p. 15, č.p. 1, č.p. 3, č.p. 9, č.p. 25, č.p. 5, č.p. 

36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 47, č.p. 10, č.p. 8, č.p. 26, č.p. 40, č.p. 6, č.p. 23 a č.p. 21 
 

dotčené orgány státní správy (dodejky) 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské 

vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek památkové péče, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v 

Čechách 1 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek územního plánování a GIS, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  

Hlinsko v Čechách 1 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek silničního hospodářství, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  

Hlinsko v Čechách 1 
 

úřad obce k vyvěšení a sejmutí rozhodnutí (dodejka) 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov č.p. 55, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Vysočina, IČO 00271217, Dřevíkov č.p. 55, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 11.10.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

rekonstrukce veřejného osvětlení, Dřevíkov 

na pozemku st. p. 18, 34, 114, 115, 116, 117, 118, 122/4, 123/1, parc. č. 25, 36/14, 116/2, 117, 258/5, 

258/8, 384/3, 384/12, 384/24, 384/26, 384/31, 384/32, 503/3, 503/7, 503/8, 503/16, 503/21, 506, 508/1, 

508/2, 508/3, 509/3, 509/10, 509/11, 509/12, 509/18, 509/20, 509/21, 519/2, 520/1, 520/4, 524/13, 765, 

766/1, 766/3, 766/4, 766/5, 770 v katastrálním území Dřevíkov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 

řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Spolu s kabelovým vedením 1 kV - ČEZ Distribuce, a.s., bude ve společném výkopu uložen i kabel 

AYKY 4B x 16 mm2 (VO) pro veřejné osvětlení Dřevíkov. Uložení kabelu venkovního osvětlení 

bude po celé trase uloženo v ochranných trubkách Kopoflex. Veřejné osvětlení je rozděleno do 

elektrických větví. Jednotlivé větve veřejného osvětlení budou připojeny do nově instalovaného 

rozvaděče veřejného osvětlení RVO 1. RVO 1 je umístěn u objektu obecního úřadu (č.p. 55). 

Projektovány jsou osvětlovací stožáry typu K 6 - 6 m, třístupňové 133/89/60 mm + typu JBUD-8 m, 



Č.j. Hl 56422/2023/SÚ str. 3 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/54210/2023/4 

Strana 3 (celkem 4) 

 

 

třístupňové133/108/89 mm + typu JBUD 10 m, třístupňové 159/108/89 mm, včetně stožárových 

svorkovnic typu SV 6.16, 400 V. Na výše uvedených stožárech veřejného osvětlení budou 

instalovány svítidla VISTOCOM typu ECO PRO. Osvětlovací stožáry budou osazeny min. 0,5 m od 

okraje vozovky - komunikace. Veškeré osvětlovací stožáry budou umístěny od stávajících 

inženýrských sítí. Připojení osvětlovacích stožárů je provedeno kabely AYKY 4B x 16 mm2 dle 

situačního schématu. Kabely AYKY 4B x 16 mm2 veřejného osvětlení budou přiloženy ke 

kabelovým rozvodům 1 KV - ČEZ Distribuce a.s. budou ukládány do země, do pískového lože a do 

ochranných kabelových chrániček typu KOPOFLEX. Hloubka uložení ve volném terénu je 70 cm, v 

chodníku 35 cm, v okrajích komunikací. Při křižování komunikace a vjezdů je hloubka uložení 100 

cm a kabel je uložen v ochranných trubkách KOPOFLEX. Přechody přes komunikace budou 

provedeny protlaky nebo překopy dle projektové dokumentace. Pro kabel veřejného osvětlení bude 

protlak samostatný. 

 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, jako obecný stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 

řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 

účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 30.11.2023. K později uplatněným závazným 

stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, dává všem účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před 

vydáním rozhodnutí, s předpokládaným vydáním po 6.12.2023. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, úřední 

dny pondělí a středa od 7:30-17:00; úterý, čtvrtek a pátek od 8:00-14:00). 

 

Stavební úřad stanovil k projednání žádosti okruh účastníků územního řízení: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1, písm. a) a b) stavebního zákona: 

- Obec Vysočina, Dřevíkov č.p. 55, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona: 

- MUDr. Vladimíra Bojarová, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Ing. Veronika Killnarová, 

Bc. Jana Kábová, Zemědělská a.s. Vysočina, Josef Boháč, Alena Boháčová, Ing. Miloš Málek, Marie 

Tesáková, Vladislav Odehnal, Iva Odehnalová, Jaroslav Šinkora, Hana Šinkorová, Jana Komárková, 

Ing. Josef Tomka, MUDr. Marie Tomková, Petr Zelený, Dagmar Zelená, Karel Marek, Eva Marková, 

Jana Adámková, Marie Málková, Jaroslava Růžičková, Národní muzeum v přírodě, ČEZ Distribuce, 

a. s., CETIN a.s., GasNet Služby, s.r.o., Vodárenská společnost Chrudim, a.s. 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona: 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 92, 91, 41, 43, 45, 

51, 111, 46, 47, 106, 48, 94, 29, 28, 36, 31, 25, 24/1, 23, 22, 21, 12, 35, 37, 1/2, 8/1, 8/2, 4, 3, 104, 

parc. č. 254/8, 271/1, 270/1, 270/2, 254/10, 254/17, 520/2, 258/3, 258/9, 258/10, 258/17, 258/16, 

258/15, 258/14, 258/2, 258/7, 258/4, 258/6, 24, 36/2, 36/12, 36/4, 55/2, 335/15, 335/14, 369/1, 766/6, 

384/27, 766/2, 335/9, 263/2, 263/3, 766/7, 766/8, 535, 47, 48/5, 376/2, 384/29, 384/30, 767, 335/25, 

369/10, 384/15, 384/25, 384/14, 384/13, 384/18, 384/16, 384/23, 384/17, 384/33, 384/34, 384/21, 

384/22, 385, 377/1, 377/2, 36/15, 384/9, 36/20, 386, 382/2, 36/29, 36/39, 382/8, 509/16, 262/1, 519/4, 

48/6, 48/9, 45, 519/3, 44/2, 36/40, 50, 36/19, 36/1, 48/7, 753, 503/23, 771, 503/2, 30, 59/4, 31, 

503/11, 13, 10/2, 17, 19/1, 11, 122, 6, 5/2, 503/9, 503/6, 503/10, 503/4, 7, 757, 503/22, 116/3, 118, 

520/5, 227, 116/1 v katastrálním území Dřevíkov 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Vysočina, Dřevíkov č.p. 33, 

č.p. 32, č.p. 22, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 46, č.p. 31, č.p. 14, č.p. 2, č.p. 15, č.p. 1, č.p. 3, č.p. 9, č.p. 25, 

č.p. 5, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 47, č.p. 10, č.p. 8, č.p. 26, č.p. 40, č.p. 6, č.p. 23 a č.p. 21 

 



Č.j. Hl 56422/2023/SÚ str. 4 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/54210/2023/4 

Strana 4 (celkem 4) 

 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Zavřel 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 


		2023-10-26T08:05:41+0200
	ing. Vladimír Zavřel
	vedoucí




